省直机关工会服务中心
关于中石油加油卡优惠0.17元/升续、办卡的通知
省、市直属机关各系统工会、直属基层工会：
自2012年省直机关工会服务中心推出中石油优惠0.17元/升加油卡活动以来，深受到机关职工好评，预计目前共有1.5万机关职工一直在使用中石油优惠加油卡。由于该卡需每年办理续卡手续，为了方便机关职工继续使用，特通知如下：
一、对象

省、市、区直属机关各系统工会、直属基层工会机关职工。

二、优惠政策

1、汽油——全省加油优惠0.17元/升；

2、该优惠与中石油自身促销优惠叠加享受；

3、办理中石油加油卡无需手续费、年费和充值要求；

4、中石油优惠卡每年需续卡一次；

三、续、办理方式
1、办卡职工先行到中石油网点办理空卡一张（无需充值）。
2、持有中石油加油卡的职工在“我爱工会”微信公众号上在线发送姓名、单位、卡号即可直接升级或续卡为中石油加油优惠卡。
3、在线发送卡号一周后，持卡人到各中石油加油站网点充值处进行卡数据同步（切记加油之前必须先做卡数据同步，否则该次加油不能享受优惠）。
[image: image1.jpg]

             浙江省直属机关工会委员会

           杭州市直属机关工会工作委员会

                   2017年4月2日
   关注“我爱工会”公众号